

# **"ЕЛЕКТРОМЕТАЛ" АД, ПАЗАРДЖИК, ЕИК: 822105225**

## **ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА ЗА 2017 ГОДИНА**

### **1. Обща информация**

“Електрометал” АД е регистрирано по фирмено дело № 4327/ 1991 година в Пазарджишки окръжен съд, като акционерно дружество с едностепенна система на управление. Дружеството е регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписвания с ЕИК: 822105225.

“Електрометал” АД има седалище и адрес на управление в гр. Пазарджик 4400, ул. Мильо Войвода 1.

Дружеството има едностепенна система на управление. Членове на Съвета на директорите към 31.12.2017 г. са Николай Симеонов Тенджов, Румяна Цветанова Иванова, Николай Велков Генчев.

Представява се от Николай Велков Генчев.

Капиталът на дружеството е 64 614 лева, разпределен в 32 307 поименни безналични акции с номинална стойност 2 лева за една акция. Всяка акция е с право на глас и право на дивидент. Акции на дружеството се търгуват на Българската Фондова Бурса и са 100% частни. Разпределението на акциите е следното:

- “Волтекс инвестмънт ЕООД, София – 16 150 броя акции;
- Метланд груп ЕООД, Пловдив 11 929 броя акции
- “Цитисиме Трейд” ЕООД гр.София - 747 броя акции;
- Физически лица - 3 481 броя акции.

. Предметът на дейност на дружеството е производство на метални конструкции, производство на гуми плътни супереластични и други каучукови изделия, отдаване под наем на помещения за производствена и търговска дейност.

Към 31.12.2017 г. персоналет на фирмата се състои от 7 човека, които работят при условията на трета категория труд. Разпределени са, както следва:

Технически сътрудник - 1 бр.

Търговски сътрудник 2 бр.  
Общи работници - 4 бр.

Персоналът е добре обучен и запознат със спецификата на дейността. Работниците са назначени с безсрочни трудови договори. Трудовите възнаграждения се изплащат месечно, като основните възнаграждения на работник производство и общия работник са под праговете за дадената икономическа дейност, организатор производство е на прага за дадената икономическа дейност, а на техническия сътрудник е над прага.

## 2. Преглед на дейността на дружеството за 2017 година

### Производство и продажби

Дружеството произвежда гуми плътни супереластични за снегорини и отдава под наем свободните площи в сградите.

## 3. Анализ на резултатите от дейността

### • Приходи - хил.лева

Групи приходи	текуща година	предходни години		Изменение в сравнение		Ръст % 2017/2016
		2016	2015	2016	2015	
Продукция	12	33	39	-21	-27	-63,64
Наеми	153	122	163	31	-10	25,41
Други услуги	45	42	8	3	37	7,14
Други /отписани задължения/	41	0	0	41	41	
<b>Всичко приходи от продажби</b>	<b>251</b>	<b>197</b>	<b>210</b>	54	41	27,41
14.Финансови приходи/разходи	(1)	1	3	-2	-4	
<b>Всичко приходи</b>	<b>250</b>	<b>198</b>	<b>213</b>	52	37	26,26

Приходите на дружеството са увеличени. Общото увеличение е с 52 хил. лева-26,26 %. Намалени са продажбите на продукция с 21 хил.лева, увеличение има по останалите групи приходи.

### • Разходи - хил.лева

Групи разходи	текуща година	предходни години		Изменение в сравнение		Ръст % 2017/2016
		2016	2015	2016	2015	
Разходи за суровини и материали	38	43	63	-5	-25	-11,63
Разходи за персонала	52	44	28	8	24	18,18
Разходи за амортизации	21	19	18	2	3	10,53

Разходи за външни услуги	41	29	38	12	3	41,38
Други разходи за дейността	20	3	36	17	-16	
Обезценка на вземания и стоки		29		-29	0	
<b>Разходи за дейността</b>	<b>172</b>	<b>167</b>	<b>183</b>	<b>5</b>	<b>-11</b>	<b>2,99</b>

Разходите са увеличени с 5 хил.лева /2,99 %/ в сравнение с предходната година и са намалени с 11 хил. лева в сравнение с 2015 г. . Намалени са разходите за материали с 5 хил.лева. Разходи за външни услуги с 12 хил.лева и са увеличени разходите за персонала с 8 хил. лева и са намалени разходите от обезценка на вземания и стоки с 29 хил.лева..

#### Финансов резултат и разходи за данък

Групи разходи	текуща година	предходни години		Изменение в сравнение		Ръст % 2017/2016
		2016	2015	2016	2015	
Всичко печалба преди данъците	78	31	30	47	48	151,61
Корпоративен данък	8	6	6	2	2	33,33
Отсрочени данъци	0	-2	0	2	0	-100,00
<b>Нетна печалба</b>	<b>70</b>	<b>27</b>	<b>24</b>	<b>43</b>	<b>46</b>	<b>159,26</b>

Реализирания финансов резултат преди облагането с данъци е печалба от 78 хил. лева – с 47 хил. лева повече от предходната година.

Начислен е данък върху печалбата за 8 хил. лева, с 2 хил.лева повече от предходната година. Увеличена е също нетната печалба от 27 хил.лева през 2016 г. на 70 хил. лева през отчетната 2017 г.

#### • Собствен капитал - хил.лева

Групи собствен капитал	Към 31 декември			Изменение	
	2017 г.	2016 г.	2015 г.	2017-1016	2017-1015
Осн. капитал изискващ регистрация	65	65	65	0	0,00
Общи резерви	50	50	50	0	0,00
Други резерви	851	829	805	-22	-2,59
Печалби и загуби от тек.година	70	27	24	-43	-61,43
<b>Общо собствен капитал</b>	<b>1036</b>	<b>971</b>	<b>944</b>	<b>-65</b>	<b>-6,27</b>

Собственият капитал на дружеството е 1036 хил.лева при 971 хил.лева през

предходната 2016 г., - увеличение с 65 хил.лева и 92 хил. лева увеличение спрямо 2015 година. Това увеличение се дължи изцяло на реализираните печалби и капитализирането им през предходните години. Дружеството има висока финансова независимост. Показателя за финансова независимост е със стойност през отчетната година 35,52 и е подобрен в сравнение с предходната година когато неговата стойност е 12.45. С наличния собствен капитал дружеството може да покрие повече от 35 пъти всички свои задължения. Коефициента за задлъжнялост е 0,0282 при 0,0772 през 2016 г., т.е. всички задължения на дружеството са само 2,82 % от собствения капитал.

- **Нетекущи материални и нематериални активи**

Нетекущи материални и нематериални активи са представени във финансовия отчет по историческа стойност стойност, намалена с натрупаната амортизация. Прагът на същественост е определен на 700 лева. Към 31.12.2017 г. дълготрайните активи в хиляди лева са както следва:

Име на дълг. Активи	В началото на годината- 1.1.2017			Придобити през 2017	Начислена амортизация	В края на годината- 31.12.2017		
	Отчетна стойност	Начислена амортизация	Балансова стойност			Отчетна стойност	Начислена амортизация	Балансова стойност
Земи	68	0	68	0		68	0	68
Сгради	453	386	67	72	18	525	404	121
Машини	178	178	0	1	0	179	178	1
Транспортни средства	25	25	0	16	0	41	25	16
Стопански инвентар	9	5	4	10	1	19	6	13
Съоръжения	43	42	1	0	1	43	43	0
Компютри	1	1	0	0	0	1	1	0
Други	5	3	2	0	0	5	3	2
<b>Общо ДА</b>	<b>782</b>	<b>640</b>	<b>142</b>	<b>99</b>	<b>20</b>	<b>881</b>	<b>659</b>	<b>221</b>

Дружеството работи с машини и производствено оборудване, транспортни средства и стопански инвентар значително амортизирани. Балансовата стойност нараства на 221 хил.лева - със 78 хил.лева. Това е резултат от инвестициите за нови активи за 99 хил.лева и от начислена е амортизация за 20 хил. лева. Няма временно извадени от употреба активи.

Отчетната стойност на напълно амортизираните дълготрайни активи възлиза на 251 хил.лева, изчислени на база счетоводни амортизации като по групи се разпределя по следния начин:

Производствени машини 178 хил.лева хил.лева; Автомобили 25 хил.лева; Офис обзавеждане - 3 хил.лева; Компютри - 1 хил.лева; Сгради за 30 хил.лева; Съоръжения 14 хил.лева.

### **Обезценка**

При съставянето на настоящия отчет извършихме преглед на значимите дълготрайни активи за установяване дали съществуват индикации, че стойността им е обезценена т.е. има ли условия изискващи намаляване на балансовите им стойности до по-ниските им възстановими стойности. За 2017 г. не са известни обстоятелствата, които да показват необходимост от обезценка.

### **Наети дълготрайни активи**

Дружеството използва в дейността си един нает нетекущ материален актив, не използва наети нематериални активи и не са получени активи при условията на финансов лизинг.

През годината не е възниквала необходимост от вземане на решение за консервиране на активи.

### **Ограничения в правото на ползване**

Дружеството няма активи с ограничения върху правото на собственост изразяващи се в ипотека или залог.

През годината не е възниквала необходимост от вземане на решение за консервиране на активи.

### **Обезценка**

При съставянето на настоящия отчет извършихме преглед на значимите дълготрайни активи за установяване има ли наличие на условия изискващи намаляване на балансовите им стойности до по-ниските им възстановими стойности. Такива условия не се установиха.

### **Наети дълготрайни активи**

Дружеството не използва в дейността си наети нетекущи материални и нематериални активи и не са получени активи при условията на финансов лизинг.

#### **Ограничения в правото на ползване**

Дружеството няма активи с ограничения върху правото на собственост изразяващи се в ипотека или залог.

#### **Материални запаси**

Материалите са представени по цена на придобиване, наличната продукция по производствена себестойност, стоките по очакваните за получаване суми от тяхната продажба - по обезценена стойност извършена през предходната година. Към 31.12.2017 г. материални запаси в хиляди лева са:

Вид	Стойност на 01.01.2017	Заприходи	Отписани	Стойност на 31.12.2017	Изменение	
					х.лева	%
Материали	23	0	2	21	-2	-8,70
Продукция	3	10	10	3	0	0,00
Стоки	13	0	0	13	0	0,00
<b>Общо</b>	<b>39</b>	<b>10</b>	<b>12</b>	<b>37</b>	<b>-2</b>	<b>-5,13</b>

При извършената инвентаризация не са установени липси и излишъци. Направена е обезценка на стоките за 13 хил.лева през предходната година. За текущата не са налице индикации за допълнителна обезценка.

#### **Вземания - в хил.лева**

	Към 31 декември на			Изменение х.лева	
	2017 г.	2016 г.	2015 г.	2017-2016	2017-2015
Вземания от клиенти	47	42	26	5	21
Обезценка на вземания	17	17	0	0	17
Доставчици по аванси	0	4	4	-4	-4
Балансова стойност - търговски вземания	<b>30</b>	<b>29</b>	<b>30</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
4. Други вземания в т.ч.:					
Други дебитори	8	3	4	5	4
Общо други вземания	<b>8</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>4</b>
<b>Общо текущи вземания</b>	<b>38</b>	<b>32</b>	<b>34</b>	<b>6</b>	<b>4</b>

Вземания от клиенти по номинална стойност са 47 хил. лева. За вземания възникнали преди повече от 1 година е направена обезценка през 2016 година за 17 хил.лева. За текущата година не се налага извършване на нова обезценка. Другите вземания са 8 хил.лева при 3 хил.лева през предходната година.

## Задължения

В хил.лева

	Към 31 декември 2017г.	Към 31 декември 2016 г.	Към 31 декември 2015 г.	Изменение	
				х.лева	х.лева
Доставчици	8	55	58	-47	-50
в т.ч. възникнали преди повече от 1 г.	2	9	0	-7	2
възникнали през текущата година	6	46	0	-40	6
Персонал	8	6	3	2	5
Разчети с нои	1	2	1	-1	0
Разчети с общините	1	1	38	0	-37
Разчети данъци доходи физ.лица	1	1	1	0	0
Разчети данък печалба	7	6	4	1	3
ДДС за внасяне	1	3	3	-2	-2
<b>Общо данъци</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>46</b>	<b>-1</b>	<b>-36</b>
Разчети с депозити и гаранции	2	2	-1	0	3
Разчети по лихви	0	0	5	0	-5
<b>Общо други задължения</b>	<b>21</b>	<b>21</b>	<b>54</b>	<b>0</b>	<b>-33</b>
<b>Общо задължения</b>	<b>29</b>	<b>76</b>	<b>112</b>	<b>-47</b>	<b>-83</b>

Търговските задълженията са 29 хил.лева и са намалени в сравнение с 2016 г. - с 47 хил. лева. От тях 27 хил.лева са текущи и 2 хил.лева са възникнали преди повече от една година и са забавени плащания към доставчиците.

Данъчните задължения към 31.12.2017 година включват: ДДС за м.декември - 1 хил.лева, данък върху печалбата 7 хил.лева и по 1 хил.лева за ДДФЛ и задължения към общините за МДТ за 1 хил.лева.

Текущи са също задълженията към персонала на дружеството - 9 хил.лева и са възнаграждения и осигурителни вноски за месеците ноември и декември 2017 г.

### Дивиденди

Дивиденди се признават след приемане на финансовия отчет и определяне съответните суми за капитализиране и за разпределение. Общото събрание на дружеството проведено на 30.06.2017 г. приема годишния финансов отчет за 2016 година и взема решение да не се изплащат дивиденди, като печалбата се отнесе в резервите на дружеството.

### Парични средства

Наличните парични средства са намалени с 62 хил.лева в сравнение с предходната 2016 година.

### Сделки със свързани лица

Не са извършвани сделки със свързани лица.

## 5. Други показатели за финансовото състояние и финансовите резултати

### • Показатели за ликвидност

Показатели	2017 г.	2016 г.	2015 г.	Изменени в сравнение с	
				2016	2015
Обща ликвидност	29,0345	12,9467	8,4286	16,0878	20,6059
Бърза ликвидност	27,7586	11,3409	7,3937	16,4177	20,3649
Незабавна ликвидност	26,4483	10,9719	7,1206	15,4763	19,3277

Стойностите на показателите за ликвидност са много високи. Коефициента за обща ликвидност е 29,0345 през текущата година и е значително подобрен в сравнение с предходната година - с 16,0878. Отчетено е подобрене на показателя и на другите показатели за ликвидност. С ликвидните си активи дружеството е в състояние да покрие 29 пъти краткосрочните си задължения.

### • Показатели за ефективност

Показатели	2017 г.	2016 г.	2015 г.	Изменени в сравнение с	
				2016	2015 г.
Коефициент за ефективност на разходите	1,4498	1,1885	1,1668	0,2613	0,2830
Коефициент за ефективност на приходите	0,6898	0,8414	0,8571	-0,1516	-0,1673

Коефициента за ефективност на разходите е 1,4498 при 1,1885 през предходната година, като с извършването на 1 лев разходи се реализират 1,4498 лева приходи.

Коефициента за ефективност на приходите също е подобрен спрямо предходните години.

### • Показатели за рентабилност

Показатели	2017 г.	2016 г.	2015 г.	Изменени в сравнение с	
				2016	2015 г.
Коефициент на рентабилност на приходите от продажби	0,2798	0,1366	0,1162	0,1432	0,1636
Коефициент на рентабилност на собствения капитал	0,0677	0,0277	0,0259	0,0400	0,0419
Коефициент на рентабилност на пасивите	2,4064	0,3562	0,2172	2,0501	2,1891
Коефициент на капитализация на активите	0,0659	0,0257	0,0231	0,0401	0,0428



## **6. Допълнителна информация изисквана от Приложение 10 от Наредба 2**

- Не са сключени големи сделки и такива от съществено значение за дейността на дружеството.

- Не са сключвани сделки свързани лица, през отчетния период, няма предложения за сключване на такива сделки, както и сделки, които са извън обичайната му дейност или съществено се отклоняват от пазарните условия, по които дружеството е страна.

- На са се случили събития и показатели с необичаен характер, имащи съществено влияние върху дейността и реализираните приходи и извършени разходи;

- Няма сделки, водени извънбалансово;

- Дружеството няма дялови участия в капитала на други дружества.

- Дружеството няма дъщерни дружество или дружество майка.

- Няма нова емисия ценни книжа;

- Дружеството е публикувало прогнози за очаквани финансови резултати;

- Дружеството има достатъчно ликвидни средства за обслужване на задълженията си и не са известни заплахи в това отношение;

- Не са планирани съществени инвестиционните намерения в следващата година.

- Не са настъпили промени през отчетния период в основните принципи за управление на дружеството.

### **Управление на основните рискове и несигурности, пред които е изправено дружеството.**

В хода на обичайната си дейност дружеството може да бъде изложено на различни финансови рискове, които включват: пазарен риск (състои се от валутен риск, лихвен риск и друг ценови риск), кредитен риск и ликвиден риск.

Общото управление на риска е фокусирано върху постигане минимизирането на потенциалните отрицателни ефекти, които биха могли да се отразят върху финансовите резултати и състояние на дружеството.

Текущо финансовите рискове се идентифицират, измерват и наблюдават с помощта на различни контролни механизми, въведени за да се определят адекватни цени на услугите, предоставяни от дружеството, да се оценят адекватно пазарните обстоятелства и формите на поддържане на свободните ликвидни средства, без да се допуска неоправдана концентрация на даден риск.

Различните видове рискове, на които е изложено дружеството при осъществяване на операциите му, както и възприетият подход при управлението на тези рискове са:

### **Пазарен риск**

Пазарен е рискът, че справедливата стойност или бъдещите парични потоци на даден актив може да варират поради промени в пазарните цени. Пазарният риск се състои от валутен, лихвен и друг ценови риск.

### **Валутен риск**

Дружеството не е изложено на валутен риск, защото основно неговите операции и сделки са деноминирани в български лева

### **Лихвен риск**

Ликвидният риск се изразява в това дружеството да не бъде в състояние да посрещне всички свои задължения съгласно техния падеж. То провежда политика по управление на ликвидността, чрез която постоянно поддържа оптимален ликвиден запас парични средства и добра способност на финансиране на стопанската си дейност.

Дружеството не е изложено на лихвен риск доколкото неговите вземания и задължения не са лихвоносни и има достатъчно ликвидни средства..

### **Ценови риск**

Дружеството е изложено на ценови риск, произтичащ от промените в пазарните цени на недвижимите имоти, и на наемите..

### **Кредитен риск**

Кредитният риск е основно рискът, при който клиентите и другите контрагенти на дружеството няма да бъдат в състояние да изплатят изцяло и в обичайно предвидените срокове дължимите от тях суми. Основните финансови активи на дружеството носители на кредитен риск са парични средства в банкови сметки

(текущи), вземания от клиенти и други краткосрочни вземания. Вземанията се контролират текущо като се прави преглед на откритите позиции по клиенти..

Вземанията от клиенти са представени в отчета за финансовото състояние в нетен размер, след приспадане на начислените обезценки по съмнителни и трудносъбираеми вземания.

През 2017 г., всички приходи на дружеството за продажби на гуми и приходи от наеми. Ръководството счита, че няма концентрация на кредитен риск.

Дружеството разполага с достатъчно пари към 31 декември 2017 г. Парите се намират в банка с добър рейтинг и в касата на дружеството..

### **Управление на капиталовия риск**

Основната цел на управлението на капитала на дружеството е да се осигури стабилен капиталови показатели, с оглед продължаващото функциониране на бизнеса и увеличаване на стойността му за акционерите. Дружеството управлява капиталовата си структура и следи пазарната си капитализация, която има пряко влияние върху стойността му за акционерите.

**Информация за промените в управителните органи през отчетната финансова година - не са настъпили промени**

**Информация за възнагражденията на съвета на директорите и за притежавани от членовете на управителните органи акции**

- Не са платени на членовете на съвета на директорите възнаграждения в това им качество и не им се дължат;

- членовете на съвета на директорите възнаграждения не притежават лично акции. Акциите се притежават от дружествата които те представляват.

**Информация за известните на дружеството договорености (включително и след приключване на финансовата година), в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежавания относителен дял акции или облигации от настоящи акционери или облигационери.**

Не са ни известни договорености с акционери, в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежавания относителен дял акции от настоящи акционери.

**Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения му капитал; ако общата стойност на задълженията или вземанията по всички образувани производства надхвърля 10 на сто от собствения му капитал, се представя информация за всяко производство поотделно - не са ни известни такива.**

**Директор за връзки с инвеститорите е:**

г-жа Йорданка Петрова

тел./факс 034/443430 ;0882500588

[electrometal@abv.bg](mailto:electrometal@abv.bg)

адрес: гр.Пазарджик – 4400, ул."Мильо войвода" 1

Промени в цената на акциите на дружеството:

- Най-ниска цена 5,50лв/акция
- Най-висока цена 5.50лв./акция

Пазарна капитализация на дружеството към 31.12.2017 г. – 177 700,00 лв.

## **7. Информация изисквана от чл.187 и 247 от Търговския закон**

През 2017 г., „Електрометал” АД не е придобивало и не е прехвърляло собствени акции в случаите по чл.187а от Търговския закон или в приравнените на тях случаи по чл.187е от Търговския закон.

През 2017 година, Членовете на Съвета на директорите на „Електрометал” АД Николай Симеонов Тенджов, Румяна Цветанова Иванова, Николай Велков Генчев, в това им качество не са получавали възнаграждения от дружеството и такива възнаграждения не им се дължат.

През 2017 година, Членовете на Съвета на директорите на „Електрометал” АД не са придобивали и не са прехвърляли акции и/или облигации на дружеството.

Членовете на Съвета на директорите не притежават акции от капитала на дружеството.

В Устава дружеството не са предвидени особени права за придобиване акции и/или облигации на дружеството от членовете на Съвета на директорите.

Към датата на настоящия доклад, Членовете на Съвета на директорите не са неограничено отговорни съдружници, участващи в други търговски дружества.

През 2015 г. няма сключени договори на основание чл.240 б от Търговския закон.

**Участие на членовете на Съвета на директорите в управителните органи на други дружества:**

Николай Велков Генчев е представител на Електрометал АД, Каучук АД, "МЕДИЯ МАНС" ООД и "МАКС РАБЪР" ООД. Участва в съвета на директорите на Електрометал АД и Каучук АД. Съдружник е в "МЕДИА МАКС" ООД, "МАКС РАБЪР" ООД В "МЕДИА МАКС" ООД, "МАКС РАБЪР" ООД притежава повече от 25 % от капитала.

**НИКОЛАЙ СИМЕОНОВ ТЕНДЖОВ** е член на съвета на директорите на Електрометал АД и управител на ВОЛТЕКС ИНВЕСТМЪНТ ЕООД. Притежава повече от 25% от капитала на „ВОЛТЕКС ИНВЕСТМЪНТ" ЕООД и "МУРА" ООД.

**РУМЯНА ЦВЕТАНОВА ИВАНОВА** е член на съвета на директорите на Електрометал АД.

**8. Периодично разкривана информация :**

На 29.01.2017 г. Дружеството е представило тримесечен отчет за четвърто тримесечие на 2017 г.

На 30.03.2017 г. Дружеството е представило годишен отчет за 2017 г.

На 31.03.2017 г. Дружеството е представило одитиран фиатсов отчет за 2016 година.

На 28.04.2017 г. Дружеството е представило тримесечен отчет за първо тримесечие на 2017 г.

На 29.05.2017 г. Дружеството е представило покана за свикване на Общо събрание на акционерите.

На 05.07.2017 г. Дружеството е представило протокол от годишно общо събрание на акционерите на дружеството.

На 26.07.2017 г. Дружеството е представило тримесечен отчет за второ тримесечие на 2017 г.

На 08.12.2017 г. е представено уведомление на основание разпоредбата на чл.27, ал.3 от Наредба №2 от 17.09.2003г.

На 30.10.2017 г. Дружеството е представило тримесечен отчет за трето тримесечие на 2017 г.

На 30.01.2018 г. Дружеството е представило тримесечен отчет за четвърто тримесечие на 2017 г.

**Директор за връзки с инвеститорите е:**

г-жа Йорданка Петрова

тел./факс 034/443430 ;0882500588

[electrometal@abv.bg](mailto:electrometal@abv.bg)

адрес: гр.Пазарджик – 4400, ул."Мильо войвода" 1

Промени в цената на акциите на дружеството:

- Най-ниска цена 5,50лв/акция
- Най-висока цена 5.50лв./акция

Пазарна капитализация на дружеството към 31.12.2017 г. – 177 700,00 лв.

**10. Събития след края на отчетния период**

По време на съставяне на финансовия отчет до датата на одобряването му за публикуване не ни е известно да са настъпили събития и сделки изискващи промяна на оценките на активите и пасивите и на финансовият резултат. Не са настъпили също непредвидими събития изискващи оповестяване.

30 Март 2018 г.

**Изпълнителен директор:**

/Николай Генчев/

